
مشخصات کلی

اسکنر ادارینوع اسکنر

640*522*289 میلی مترابعاد

26.9 کیلوگرموزن

مناسب برای استفاده در شرکت ها و کسب و کارهای با حجم کاریکارایی
سنگین

Windowsسیستم عامل سازگار
Mac

کاغذ

A3سایز کاغذ
A4
A5
A6
B4
B5
B6

Letter
Legal

Executive

مشخصات اسکن

تخت رنگی فیدردارنوع اسکنر

dpi 600 * 600رزولوشن اپتیکال اسکن

70 برگ در دقیقه در سایز A4 با رزولوشن dpi 200/300سرعت اسکن رنگی

70 برگ در دقیقه در سایز A4 با رزولوشن dpi 200/300سرعت اسکن سیاه و سفید

8000 برگحجم اسکن روزانه

سایر مشخصات

ADF 200 برگحجم

USB 2.0پورت اتصال
Type B
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